
UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara 1 / 2

Results - Race
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

PETRUCCI FRANCESCO DANILO1 8 TEAM CINGOLANI1     2'50.64     2'51.03     2'50.64UN-UN 0.000.001

CHIAVAZZA ANDREA2 80 TUTTOCICLO RACING TEAM1     3'05.30 NP     3'05.30M1-M1 0.000.001

TONELLI DEVIS3 9 TORPADO SURFING SHOP1     3'07.53     3'05.49     3'05.49JU-JU 0.000.001

GRIMANI EMANUELE4 57 A.S.D.RUOTA LIBERA1     3'07.22     3'08.93     3'07.22ELMT-ELMT 0.000.001

PEROTTI CLAUDIO5 11 NORTHWEST CYCLING2     3'10.15     3'07.25     3'07.25JU-JU 0.000.002

PITTIGLIO RODOLFO6 39 GIANT-BIKEXTREME.IT2     3'11.83     3'08.58     3'08.58ELMT-ELMT 0.000.002

BONETTI PIETRO7 26 ASD F-SOLUTION3     3'08.77     3'12.83     3'08.77ELMT-ELMT 0.000.003

FERRI EMILIANO8 106 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING T1     3'11.97     3'10.22     3'10.22M3-M3 0.000.001

MAZZONI GIA PAOLO9 112 TEAM SCOUT/DA BOMB1     3'12.31     3'10.98     3'10.98M4-M4 0.000.001

PAPAVERI FRANCESCO10 25 ASD F-SOLUTION4     3'22.27     3'11.40     3'11.40ELMT-ELMT 0.000.004

GAMBELUNGHE GIAMPAOLO11 94 U.C. PETRIGNANO A.S.D.1     3'12.51     3'11.93     3'11.93M2-M2 0.000.001

MARSIGLIETTI NICOLO'12 14 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING T3     3'12.74     3'15.07     3'12.74JU-JU 0.000.003

BABBINI LEONARDO13 78 BIKESTORE RACING TEAM2     3'14.21     3'13.08     3'13.08M1-M1 0.000.002

PELUSI LUCA14 51 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH5     3'15.55     3'14.15     3'14.15ELMT-ELMT 0.000.005

PICCINI LEONARDO15 7 BIKESTORE RACING TEAM2     3'22.88     3'14.80     3'14.80UN-UN 0.000.002

RICCI MARCO16 58 TEAM CINGOLANI1     3'29.29     3'15.01     3'15.01EL-EL 0.000.001

NACCARATO ALESSANDRO17 55 BIKESTORE RACING TEAM6     3'17.93     3'15.85     3'15.85ELMT-ELMT 0.000.006

PIGNANI PAOLO18 43 SMILE BIKE7     3'16.53     3'26.21     3'16.53ELMT-ELMT 0.000.007

DE ANGELIS NICOLA19 36 TUTTOCICLO RACING TEAM8     3'17.67 RIT     3'17.67ELMT-ELMT 0.000.008

FORCINA SALVATORE20 38 TUTTOCICLO RACING TEAM9     3'23.08     3'18.21     3'18.21ELMT-ELMT 0.000.009

CARNESECCHI PIERFRANCESC21 103 TUTTOCICLO RACING TEAM2     3'18.85     3'18.53     3'18.53M3-M3 0.000.002

BARONE UMBERTO22 76 BIKESTORE RACING TEAM3     3'21.36     3'18.84     3'18.84M1-M1 0.000.003

BACCINI DANIEL23 60 A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE4     3'21.00     3'19.15     3'19.15M1-M1 0.000.004

FANELLI GIOVANNI24 72 TUTTOCICLO RACING TEAM5     3'19.39 RIT     3'19.39M1-M1 0.000.005

CALLINI RICCARDO25 10 TORPADO SURFING SHOP4     3'24.91     3'20.64     3'20.64JU-JU 0.000.004

MARTINI ALESSANDRO26 88 BIKESTORE RACING TEAM2     3'25.58     3'20.79     3'20.79M2-M2 0.000.002

BORGIA LEONARDO27 49 A.S.D.RUOTA LIBERA10     5'35.49     3'20.90     3'20.90ELMT-ELMT 0.000.0010

GERACI CARLO28 65 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH6     3'31.91     3'21.08     3'21.08M1-M1 0.000.006

REA REMO29 102 BIKESTORE RACING TEAM3     3'22.35     3'27.70     3'22.35M3-M3 0.000.003

VALCELLI FEDERICO (I)30 118 ASD RUOTA LIBERA1     3'22.73     3'24.67     3'22.73AL-AL 0.000.001

TOMAO BRUNO31 53 TUTTOCICLO RACING TEAM11     3'23.11 RIT     3'23.11ELMT-ELMT 0.000.0011

MARRA GIANLUCA32 77 SMILE BIKE7     3'23.16     3'23.72     3'23.16M1-M1 0.000.007

BARTOCCI MATTEO33 23 A.S.D.RUOTA LIBERA1     3'31.07     3'24.85     3'24.85JMT-JMT 0.000.001

PIATTELLA ALESSANDRO34 5 TEAM CINGOLANI3     3'24.95 RIT     3'24.95UN-UN 0.000.003

IANNETTA VALERIO35 54 TUTTOCICLO RACING TEAM12     3'25.16     3'32.31     3'25.16ELMT-ELMT 0.000.0012

ZALLOCCO FLAVIO36 111 SMILE BIKE2     3'29.72     3'26.26     3'26.26M4-M4 0.000.002

MANONI CRISTIAN37 48 PARCO BATTERIA TEAM13     3'30.40     3'26.64     3'26.64ELMT-ELMT 0.000.0013

MARGIOTTA DANIELE38 124 ASD NOI AMICI8 RIT     3'27.45     3'27.45M1-M1 0.000.008

BRUNI GIANLUIGI39 126 APD CIOCIARIA BIKE3     3'27.68     3'41.09     3'27.68M2-M2 0.000.003

BALZANO MICHELE40 33 TUTTOCICLO RACING TEAM14     3'30.70     3'28.01     3'28.01ELMT-ELMT 0.000.0014

LONGO MIRCO41 29 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH15     3'28.79     3'33.07     3'28.79ELMT-ELMT 0.000.0015

GHIRI STEFANO (I)42 116 Trail Bike1     3'28.82 RIT     3'28.82MS-MS 0.000.001

BALDISSARRI SANDRO43 108 TORPADO SURFING SHOP3     3'30.28     3'29.05     3'29.05M4-M4 0.000.003

COLICCI DANILO44 127 ANIMA BIKE9     3'29.20     3'56.78     3'29.20M1-M1 0.000.009

NACCARATO ALBERTO45 19 BIKESTORE RACING TEAM2     3'56.12     3'29.45     3'29.45AL-AL 0.000.002

MARTINELLI PAOLO46 27 ASD MTB GROUP.IT16     3'37.71     3'29.96     3'29.96ELMT-ELMT 0.000.0016

RENZI STEFANO47 52 TUTTOCICLO RACING TEAM17     3'36.04     3'30.65     3'30.65ELMT-ELMT 0.000.0017

BACCHETTINI DIEGO48 92 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET4     3'34.49     3'30.73     3'30.73M2-M2 0.000.004

FELIZIANI ANTONIO49 90 TEAM CINGOLANI5     3'33.70     3'31.39     3'31.39M2-M2 0.000.005

AMANTINI MICHAEL50 47 TEAM CINGOLANI18     7'10.67     3'32.06     3'32.06ELMT-ELMT 0.000.0018

MARINO RICCARDO51 84 BIKESTORE RACING TEAM6     3'39.81     3'32.21     3'32.21M2-M2 0.000.006

BALADDA ALESSANDRO52 85 VALLONE DELLE CESE7     3'32.42     3'38.54     3'32.42M2-M2 0.000.007

CONTE SASCHA53 69 TUTTOCICLO RACING TEAM10     3'33.29     3'32.68     3'32.68M1-M1 0.000.0010

TROTTA DAVIDE54 59 APD CIOCIARIA BIKE11     3'36.80     3'33.10     3'33.10M1-M1 0.000.0011

CALABRETTA NICOLO'55 30 BIKESTORE RACING TEAM19     3'44.93     3'33.70     3'33.70ELMT-ELMT 0.000.0019

ROSETTI GIACOMO56 75 TEAM CINGOLANI12     3'41.76     3'34.66     3'34.66M1-M1 0.000.0012

STEFANUCCI MASSIMO57 98 TUTTOCICLO RACING TEAM4     3'35.59     3'35.34     3'35.34M3-M3 0.000.004

COPPARI ROBERTO58 107 SMILE BIKE4     3'35.51     3'36.16     3'35.51M4-M4 0.000.004

CESARETTI LORENZO59 67 U.C. PETRIGNANO A.S.D.13     3'44.82     3'35.53     3'35.53M1-M1 0.000.0013

DE NICOLA DONATO60 16 BIKESTORE RACING TEAM5     3'35.70 RIT     3'35.70JU-JU 0.000.005

PACITTI BIAGIO61 50 TUTTOCICLO RACING TEAM20     3'36.05 NP     3'36.05ELMT-ELMT 0.000.0020

ZOLLI FELICETTO (I)62 119 MTB MONTI LEPINI5     3'36.15     3'47.13     3'36.15M4-M4 0.000.005

ZACCARI LUCA63 13 TEAM CINGOLANI6     3'36.34     4'02.98     3'36.34JU-JU 0.000.006

MORRESI EMANUELE64 64 SMILE BIKE14     3'38.56     3'36.48     3'36.48M1-M1 0.000.0014

LIGRANI SERGIO65 32 BIKESTORE RACING TEAM21     3'37.07     3'37.20     3'37.07ELMT-ELMT 0.000.0021

MAJURI NATALINO66 121 MT BIKE CASSINO6     3'38.79     3'45.75     3'38.79M4-M4 0.000.006

GRUGNI CRISTIANO67 81 PARCO BATTERIA TEAM8     3'38.95     3'47.19     3'38.95M2-M2 0.000.008

MINELLI FEDERICO (I)68 117 G.J. TESTI CICLI ASD3     3'39.25     3'39.16     3'39.16AL-AL 0.000.003

PAGANICA GIOVANNI69 21 VALLONE DELLE CESE4     3'40.91     3'39.68     3'39.68AL-AL 0.000.004

MACCARI MAURO70 89 SMILE BIKE9     3'40.11     3'59.10     3'40.11M2-M2 0.000.009

SCIMITERNA PIERLUIGI71 82 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET10     3'43.44     3'40.36     3'40.36M2-M2 0.000.0010

ASCANI CHRISTIAN72 101 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET5     3'40.60    18'01.44     3'40.60M3-M3 0.000.005

GAMBELUNGHE LUCA73 68 U.C. PETRIGNANO A.S.D.15     3'44.86     3'40.66     3'40.66M1-M1 0.000.0015

CAPORALE LUCA74 104 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH6     3'42.36 NP     3'42.36M3-M3 0.000.006

GORGELLINO FRANCESCO75 12 NORTHWEST CYCLING7     3'42.84     3'42.41     3'42.41JU-JU 0.000.007

EUGENI FABIO76 71 SMILE BIKE16     3'47.76     3'42.56     3'42.56M1-M1 0.000.0016

CARLINO MARIO (I)77 120 MTB BIKE CASSINO17     3'43.49     3'43.08     3'43.08M1-M1 0.000.0017

MARINI MARIO78 22 BIKESTORE RACING TEAM1     3'45.11     3'44.35     3'44.35ES-ES 0.000.001

MARINI MAURO79 110 VALLONE DELLE CESE7     3'50.28     3'44.47     3'44.47M4-M4 0.000.007

MAZZANTE FELISIANO80 63 SMILE BIKE18     3'45.13 NP     3'45.13M1-M1 0.000.0018
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UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara 2 / 2

Results - Race
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

PALMIERI LEONARDO81 20 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET5     3'46.36     3'45.76     3'45.76AL-AL 0.000.005

NASI ALESSANDRO82 97 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING T7     8'37.96     3'46.12     3'46.12M3-M3 0.000.007

RASCHIONI GIACOMO83 74 SMILE BIKE19     3'48.34     3'46.51     3'46.51M1-M1 0.000.0019

CRASTI EMILIANO84 105 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET8     3'49.26     3'46.63     3'46.63M3-M3 0.000.008

RUSCILLO LUCIANO85 122 MT BIKE CASSINO1     3'48.99     3'47.79     3'47.79M5-M5 0.000.001

ROSSI WILLIAM86 87 SMILE BIKE11     3'57.29     3'47.92     3'47.92M2-M2 0.000.0011

PALLOTTA PIERO87 35 TUTTOCICLO RACING TEAM22     4'59.76     3'49.68     3'49.68ELMT-ELMT 0.000.0022

MONTALTI GIANLUCA88 95 A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE9     3'55.44     3'50.44     3'50.44M3-M3 0.000.009

NATALUCCI SIMONE89 91 SMILE BIKE12     3'55.33     3'59.06     3'55.33M2-M2 0.000.0012

AMICONE DAVIDE90 109 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH8     3'55.85 NP     3'55.85M4-M4 0.000.008

CARNEVALI LUCA91 42 SMILE BIKE23     3'56.54     4'47.96     3'56.54ELMT-ELMT 0.000.0023

ALFANO LORENZO92 70 GIANT-BIKEXTREME.IT20     3'57.15 NP     3'57.15M1-M1 0.000.0020

BALDISSARRI MICHELE93 17 TORPADO SURFING SHOP6     4'16.57     4'01.00     4'01.00AL-AL 0.000.006

STASSANO COSIMO94 15 BIKESTORE RACING TEAM8     4'09.36     4'01.08     4'01.08JU-JU 0.000.008

ROMAGNOLI STEFANO95 44 SMILE BIKE24     4'01.53     4'04.69     4'01.53ELMT-ELMT 0.000.0024

MARGARITINI MIRKO96 62 SMILE BIKE21     4'09.47     4'03.82     4'03.82M1-M1 0.000.0021

PAGANICA PAOLO97 40 VALLONE DELLE CESE25     4'10.81     4'05.46     4'05.46ELMT-ELMT 0.000.0025

TRAMANNONI MICHELA98 1 SMILE BIKE1     4'10.44     4'06.06     4'06.06W1-W1 0.000.001

RANUCCI MARIO99 123 TEAM BIKE VITERBO MT BIKE CASSINO26     4'06.18     4'15.60     4'06.18ELMT-ELMT 0.000.0026

RUGGERI LOREDANA100 3 BIKESTORE RACING TEAM2     4'12.60     4'16.52     4'12.60W1-W1 0.000.002

BELLEI SARA101 4 A.S.D. ALESSI RACING TEAM1     4'31.56     4'16.65     4'16.65DE-DE 0.000.001

CAPPA ROLANDO102 93 BIKESTORE RACING TEAM13     4'19.14 NP     4'19.14M2-M2 0.000.0013

MARTINI FILIPPO103 6 BIKESTORE RACING TEAM4     4'20.38     5'03.87     4'20.38UN-UN 0.000.004

VENELLA ENRICO104 45 SMILE BIKE27     5'10.34     4'25.09     4'25.09ELMT-ELMT 0.000.0027

BACCINI ELEONORA105 2 A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE3     4'28.77     4'31.90     4'28.77W1-W1 0.000.003

ROMAGNOLI RAFFAELE106 66 SMILE BIKE22     4'39.56     4'29.72     4'29.72M1-M1 0.000.0022

BIZZELLI FEDERICO107 24 ASD F-SOLUTION28     6'11.98     4'30.30     4'30.30ELMT-ELMT 0.000.0028

ASCANI PIERLUIGI108 113 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET2     4'56.91     4'53.66     4'53.66M5-M5 0.000.002

DI GIROLAMO FRANCESCO109 37 TUTTOCICLO RACING TEAM29     6'07.62 NP     6'07.62ELMT-ELMT 0.000.0029

VALENTE CLAUDIO110 125 ASD MTB CASSINO3    19'32.49 NP    19'32.49M5-M5 0.000.003

CIAMBERLANO BENEDETTONP 34 TUTTOCICLO RACING TEAM NP NPELMT-ELMT 0.000.00

Partenti: 111     Partiti: 110     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 110     Esclusi: 0
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UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

JU
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

TONELLI DEVIS1 9 TORPADO SURFING SHOP1     3'07.53     3'05.49     3'05.49JU-JU 0.000.001

PEROTTI CLAUDIO2 11 NORTHWEST CYCLING2     3'10.15     3'07.25     3'07.25JU-JU 0.000.002

MARSIGLIETTI NICOLO'3 14 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING T3     3'12.74     3'15.07     3'12.74JU-JU 0.000.003

CALLINI RICCARDO4 10 TORPADO SURFING SHOP4     3'24.91     3'20.64     3'20.64JU-JU 0.000.004

DE NICOLA DONATO5 16 BIKESTORE RACING TEAM5     3'35.70 RIT     3'35.70JU-JU 0.000.005

ZACCARI LUCA6 13 TEAM CINGOLANI6     3'36.34     4'02.98     3'36.34JU-JU 0.000.006

GORGELLINO FRANCESCO7 12 NORTHWEST CYCLING7     3'42.84     3'42.41     3'42.41JU-JU 0.000.007

STASSANO COSIMO8 15 BIKESTORE RACING TEAM8     4'09.36     4'01.08     4'01.08JU-JU 0.000.008

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

JMT
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

BARTOCCI MATTEO1 23 A.S.D.RUOTA LIBERA1     3'31.07     3'24.85     3'24.85JMT-JMT 0.000.001

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

ES
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

MARINI MARIO1 22 BIKESTORE RACING TEAM1     3'45.11     3'44.35     3'44.35ES-ES 0.000.001

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

ELMT
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

GRIMANI EMANUELE1 57 A.S.D.RUOTA LIBERA1     3'07.22     3'08.93     3'07.22ELMT-ELMT 0.000.001

PITTIGLIO RODOLFO2 39 GIANT-BIKEXTREME.IT2     3'11.83     3'08.58     3'08.58ELMT-ELMT 0.000.002

BONETTI PIETRO3 26 ASD F-SOLUTION3     3'08.77     3'12.83     3'08.77ELMT-ELMT 0.000.003

PAPAVERI FRANCESCO4 25 ASD F-SOLUTION4     3'22.27     3'11.40     3'11.40ELMT-ELMT 0.000.004

PELUSI LUCA5 51 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH5     3'15.55     3'14.15     3'14.15ELMT-ELMT 0.000.005

NACCARATO ALESSANDRO6 55 BIKESTORE RACING TEAM6     3'17.93     3'15.85     3'15.85ELMT-ELMT 0.000.006

PIGNANI PAOLO7 43 SMILE BIKE7     3'16.53     3'26.21     3'16.53ELMT-ELMT 0.000.007

DE ANGELIS NICOLA8 36 TUTTOCICLO RACING TEAM8     3'17.67 RIT     3'17.67ELMT-ELMT 0.000.008

FORCINA SALVATORE9 38 TUTTOCICLO RACING TEAM9     3'23.08     3'18.21     3'18.21ELMT-ELMT 0.000.009

BORGIA LEONARDO10 49 A.S.D.RUOTA LIBERA10     5'35.49     3'20.90     3'20.90ELMT-ELMT 0.000.0010

TOMAO BRUNO11 53 TUTTOCICLO RACING TEAM11     3'23.11 RIT     3'23.11ELMT-ELMT 0.000.0011

IANNETTA VALERIO12 54 TUTTOCICLO RACING TEAM12     3'25.16     3'32.31     3'25.16ELMT-ELMT 0.000.0012

MANONI CRISTIAN13 48 PARCO BATTERIA TEAM13     3'30.40     3'26.64     3'26.64ELMT-ELMT 0.000.0013

BALZANO MICHELE14 33 TUTTOCICLO RACING TEAM14     3'30.70     3'28.01     3'28.01ELMT-ELMT 0.000.0014

LONGO MIRCO15 29 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH15     3'28.79     3'33.07     3'28.79ELMT-ELMT 0.000.0015

MARTINELLI PAOLO16 27 ASD MTB GROUP.IT16     3'37.71     3'29.96     3'29.96ELMT-ELMT 0.000.0016

RENZI STEFANO17 52 TUTTOCICLO RACING TEAM17     3'36.04     3'30.65     3'30.65ELMT-ELMT 0.000.0017

AMANTINI MICHAEL18 47 TEAM CINGOLANI18     7'10.67     3'32.06     3'32.06ELMT-ELMT 0.000.0018

CALABRETTA NICOLO'19 30 BIKESTORE RACING TEAM19     3'44.93     3'33.70     3'33.70ELMT-ELMT 0.000.0019

PACITTI BIAGIO20 50 TUTTOCICLO RACING TEAM20     3'36.05 NP     3'36.05ELMT-ELMT 0.000.0020

LIGRANI SERGIO21 32 BIKESTORE RACING TEAM21     3'37.07     3'37.20     3'37.07ELMT-ELMT 0.000.0021

PALLOTTA PIERO22 35 TUTTOCICLO RACING TEAM22     4'59.76     3'49.68     3'49.68ELMT-ELMT 0.000.0022

CARNEVALI LUCA23 42 SMILE BIKE23     3'56.54     4'47.96     3'56.54ELMT-ELMT 0.000.0023

ROMAGNOLI STEFANO24 44 SMILE BIKE24     4'01.53     4'04.69     4'01.53ELMT-ELMT 0.000.0024

PAGANICA PAOLO25 40 VALLONE DELLE CESE25     4'10.81     4'05.46     4'05.46ELMT-ELMT 0.000.0025

RANUCCI MARIO26 123 TEAM BIKE VITERBO MT BIKE CASSINO26     4'06.18     4'15.60     4'06.18ELMT-ELMT 0.000.0026

VENELLA ENRICO27 45 SMILE BIKE27     5'10.34     4'25.09     4'25.09ELMT-ELMT 0.000.0027

BIZZELLI FEDERICO28 24 ASD F-SOLUTION28     6'11.98     4'30.30     4'30.30ELMT-ELMT 0.000.0028

DI GIROLAMO FRANCESCO29 37 TUTTOCICLO RACING TEAM29     6'07.62 NP     6'07.62ELMT-ELMT 0.000.0029

CIAMBERLANO BENEDETTONP 34 TUTTOCICLO RACING TEAM NP NPELMT-ELMT 0.000.00

Partenti: 30     Partiti: 29     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 29     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

W1
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

TRAMANNONI MICHELA1 1 SMILE BIKE1     4'10.44     4'06.06     4'06.06W1-W1 0.000.001

RUGGERI LOREDANA2 3 BIKESTORE RACING TEAM2     4'12.60     4'16.52     4'12.60W1-W1 0.000.002

BACCINI ELEONORA3 2 A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE3     4'28.77     4'31.90     4'28.77W1-W1 0.000.003

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

DE
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

BELLEI SARA1 4 A.S.D. ALESSI RACING TEAM1     4'31.56     4'16.65     4'16.65DE-DE 0.000.001

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

EL
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

RICCI MARCO1 58 TEAM CINGOLANI1     3'29.29     3'15.01     3'15.01EL-EL 0.000.001

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

AL
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

VALCELLI FEDERICO (I)1 118 ASD RUOTA LIBERA1     3'22.73     3'24.67     3'22.73AL-AL 0.000.001

NACCARATO ALBERTO2 19 BIKESTORE RACING TEAM2     3'56.12     3'29.45     3'29.45AL-AL 0.000.002

MINELLI FEDERICO (I)3 117 G.J. TESTI CICLI ASD3     3'39.25     3'39.16     3'39.16AL-AL 0.000.003

PAGANICA GIOVANNI4 21 VALLONE DELLE CESE4     3'40.91     3'39.68     3'39.68AL-AL 0.000.004

PALMIERI LEONARDO5 20 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET5     3'46.36     3'45.76     3'45.76AL-AL 0.000.005

BALDISSARRI MICHELE6 17 TORPADO SURFING SHOP6     4'16.57     4'01.00     4'01.00AL-AL 0.000.006

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

UN
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

PETRUCCI FRANCESCO DANILO1 8 TEAM CINGOLANI1     2'50.64     2'51.03     2'50.64UN-UN 0.000.001

PICCINI LEONARDO2 7 BIKESTORE RACING TEAM2     3'22.88     3'14.80     3'14.80UN-UN 0.000.002

PIATTELLA ALESSANDRO3 5 TEAM CINGOLANI3     3'24.95 RIT     3'24.95UN-UN 0.000.003

MARTINI FILIPPO4 6 BIKESTORE RACING TEAM4     4'20.38     5'03.87     4'20.38UN-UN 0.000.004

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

MS
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

GHIRI STEFANO (I)1 116 Trail Bike1     3'28.82 RIT     3'28.82MS-MS 0.000.001

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

M5
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

RUSCILLO LUCIANO1 122 MT BIKE CASSINO1     3'48.99     3'47.79     3'47.79M5-M5 0.000.001

ASCANI PIERLUIGI2 113 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET2     4'56.91     4'53.66     4'53.66M5-M5 0.000.002

VALENTE CLAUDIO3 125 ASD MTB CASSINO3    19'32.49 NP    19'32.49M5-M5 0.000.003

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

M4
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

MAZZONI GIA PAOLO1 112 TEAM SCOUT/DA BOMB1     3'12.31     3'10.98     3'10.98M4-M4 0.000.001

ZALLOCCO FLAVIO2 111 SMILE BIKE2     3'29.72     3'26.26     3'26.26M4-M4 0.000.002

BALDISSARRI SANDRO3 108 TORPADO SURFING SHOP3     3'30.28     3'29.05     3'29.05M4-M4 0.000.003

COPPARI ROBERTO4 107 SMILE BIKE4     3'35.51     3'36.16     3'35.51M4-M4 0.000.004

ZOLLI FELICETTO (I)5 119 MTB MONTI LEPINI5     3'36.15     3'47.13     3'36.15M4-M4 0.000.005

MAJURI NATALINO6 121 MT BIKE CASSINO6     3'38.79     3'45.75     3'38.79M4-M4 0.000.006

MARINI MAURO7 110 VALLONE DELLE CESE7     3'50.28     3'44.47     3'44.47M4-M4 0.000.007

AMICONE DAVIDE8 109 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH8     3'55.85 NP     3'55.85M4-M4 0.000.008

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

M3
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

FERRI EMILIANO1 106 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING T1     3'11.97     3'10.22     3'10.22M3-M3 0.000.001

CARNESECCHI PIERFRANCESC2 103 TUTTOCICLO RACING TEAM2     3'18.85     3'18.53     3'18.53M3-M3 0.000.002

REA REMO3 102 BIKESTORE RACING TEAM3     3'22.35     3'27.70     3'22.35M3-M3 0.000.003

STEFANUCCI MASSIMO4 98 TUTTOCICLO RACING TEAM4     3'35.59     3'35.34     3'35.34M3-M3 0.000.004

ASCANI CHRISTIAN5 101 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET5     3'40.60    18'01.44     3'40.60M3-M3 0.000.005

CAPORALE LUCA6 104 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH6     3'42.36 NP     3'42.36M3-M3 0.000.006

NASI ALESSANDRO7 97 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING T7     8'37.96     3'46.12     3'46.12M3-M3 0.000.007

CRASTI EMILIANO8 105 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET8     3'49.26     3'46.63     3'46.63M3-M3 0.000.008

MONTALTI GIANLUCA9 95 A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE9     3'55.44     3'50.44     3'50.44M3-M3 0.000.009

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

M2
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

GAMBELUNGHE GIAMPAOLO1 94 U.C. PETRIGNANO A.S.D.1     3'12.51     3'11.93     3'11.93M2-M2 0.000.001

MARTINI ALESSANDRO2 88 BIKESTORE RACING TEAM2     3'25.58     3'20.79     3'20.79M2-M2 0.000.002

BRUNI GIANLUIGI3 126 APD CIOCIARIA BIKE3     3'27.68     3'41.09     3'27.68M2-M2 0.000.003

BACCHETTINI DIEGO4 92 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET4     3'34.49     3'30.73     3'30.73M2-M2 0.000.004

FELIZIANI ANTONIO5 90 TEAM CINGOLANI5     3'33.70     3'31.39     3'31.39M2-M2 0.000.005

MARINO RICCARDO6 84 BIKESTORE RACING TEAM6     3'39.81     3'32.21     3'32.21M2-M2 0.000.006

BALADDA ALESSANDRO7 85 VALLONE DELLE CESE7     3'32.42     3'38.54     3'32.42M2-M2 0.000.007

GRUGNI CRISTIANO8 81 PARCO BATTERIA TEAM8     3'38.95     3'47.19     3'38.95M2-M2 0.000.008

MACCARI MAURO9 89 SMILE BIKE9     3'40.11     3'59.10     3'40.11M2-M2 0.000.009

SCIMITERNA PIERLUIGI10 82 ASD 2010 GRAVITY TEAM - SPOLET10     3'43.44     3'40.36     3'40.36M2-M2 0.000.0010

ROSSI WILLIAM11 87 SMILE BIKE11     3'57.29     3'47.92     3'47.92M2-M2 0.000.0011

NATALUCCI SIMONE12 91 SMILE BIKE12     3'55.33     3'59.06     3'55.33M2-M2 0.000.0012

CAPPA ROLANDO13 93 BIKESTORE RACING TEAM13     4'19.14 NP     4'19.14M2-M2 0.000.0013

Partenti: 13     Partiti: 13     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 13     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



UNOFFICIAL RESULTS

2 DH Hell's Valley
2 DH Hell's Valley

Classifica Assoluta - Gara

Results - Race

M1
Pos. AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Manche 1 Manche 2 Manche 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Manche 1 Manche 2 Manche 3 TimeP1 P2 P3

CHIAVAZZA ANDREA1 80 TUTTOCICLO RACING TEAM1     3'05.30 NP     3'05.30M1-M1 0.000.001

BABBINI LEONARDO2 78 BIKESTORE RACING TEAM2     3'14.21     3'13.08     3'13.08M1-M1 0.000.002

BARONE UMBERTO3 76 BIKESTORE RACING TEAM3     3'21.36     3'18.84     3'18.84M1-M1 0.000.003

BACCINI DANIEL4 60 A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE4     3'21.00     3'19.15     3'19.15M1-M1 0.000.004

FANELLI GIOVANNI5 72 TUTTOCICLO RACING TEAM5     3'19.39 RIT     3'19.39M1-M1 0.000.005

GERACI CARLO6 65 A.S.D.CICLO ABRUZZO DH6     3'31.91     3'21.08     3'21.08M1-M1 0.000.006

MARRA GIANLUCA7 77 SMILE BIKE7     3'23.16     3'23.72     3'23.16M1-M1 0.000.007

MARGIOTTA DANIELE8 124 ASD NOI AMICI8 RIT     3'27.45     3'27.45M1-M1 0.000.008

COLICCI DANILO9 127 ANIMA BIKE9     3'29.20     3'56.78     3'29.20M1-M1 0.000.009

CONTE SASCHA10 69 TUTTOCICLO RACING TEAM10     3'33.29     3'32.68     3'32.68M1-M1 0.000.0010

TROTTA DAVIDE11 59 APD CIOCIARIA BIKE11     3'36.80     3'33.10     3'33.10M1-M1 0.000.0011

ROSETTI GIACOMO12 75 TEAM CINGOLANI12     3'41.76     3'34.66     3'34.66M1-M1 0.000.0012

CESARETTI LORENZO13 67 U.C. PETRIGNANO A.S.D.13     3'44.82     3'35.53     3'35.53M1-M1 0.000.0013

MORRESI EMANUELE14 64 SMILE BIKE14     3'38.56     3'36.48     3'36.48M1-M1 0.000.0014

GAMBELUNGHE LUCA15 68 U.C. PETRIGNANO A.S.D.15     3'44.86     3'40.66     3'40.66M1-M1 0.000.0015

EUGENI FABIO16 71 SMILE BIKE16     3'47.76     3'42.56     3'42.56M1-M1 0.000.0016

CARLINO MARIO (I)17 120 MTB BIKE CASSINO17     3'43.49     3'43.08     3'43.08M1-M1 0.000.0017

MAZZANTE FELISIANO18 63 SMILE BIKE18     3'45.13 NP     3'45.13M1-M1 0.000.0018

RASCHIONI GIACOMO19 74 SMILE BIKE19     3'48.34     3'46.51     3'46.51M1-M1 0.000.0019

ALFANO LORENZO20 70 GIANT-BIKEXTREME.IT20     3'57.15 NP     3'57.15M1-M1 0.000.0020

MARGARITINI MIRKO21 62 SMILE BIKE21     4'09.47     4'03.82     4'03.82M1-M1 0.000.0021

ROMAGNOLI RAFFAELE22 66 SMILE BIKE22     4'39.56     4'29.72     4'29.72M1-M1 0.000.0022

Partenti: 22     Partiti: 22     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 22     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it


